empresas abaixo delineadas e determinar que sejam 
tomadas as providências ulteriores.

Marcos Antonio Chaves EIRELI – EPP.

Rua Gomes Berriel Filho, 9-67 – Jardim Araruna.

Bauru – SP.

CNPJ (MF): 12.398.989/0001-12

Lotes: 01, 04, 05, 06, 07.

Valor: R$ 176.649,96 (Cento e setenta e seis mil, 
seiscentos e quarenta e nove reais e noventa e seis 
centavos).

Rafael Henrique Proença Borges – EPP.

Avenida Guanabara, 2.065 – Bairro Stella Maris.

Andradina – SP.

CNPJ (MF): 09.172.934/0001-85

Lotes: 02, 03 e 09.

Valor: R$ 13.047,01 (Treze mil, quarenta e sete reais 
e um centavo).

Lincetractor Comércio, Importação e Exportação 
EIRELI – EPP.

Rua Sergipe, 4.075 – Vila Paulista.

Catanduva – SP.

CNPJ (MF): 11.371.179/0001-00

Lotes: 08 e 10.

Valor: R$ 11.905,27 (Onze mil, novecentos e cinco 
reais e vinte e sete centavos).

Castilho – SP, 20 de agosto de 2018.

Aparecida de Fátima Gavioli Nascimento.

Prefeita.

Aviso de Licitação

Acha-se aberto, na Prefeitura do Município de Castilho, 
o Processo Licitatório 74/18, na modalidade de Pregão